

Anpartsselskab af 22/5 1996

Frueløkke 47 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 19329593

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2016

Chresten Hedegaard
Dirigent

Anpartsselskab af 22/5 1996

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Anpartsselskab af 22/5 1996

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Anpartsselskab af 22/5 1996 Frøeløkke 47 6200 Aabenraa
Telefon	74 63 09 09
CVR-nr.	19329593
Stiftelsesdato	22. maj 1996
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Chresten Hedegaard , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Nykredit Bank Madevej 13 6200 Aabenraa

Anpartsselskab af 22/5 1996

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg og formidling af forretningskoncepter, at yde bistand ved forretningsledelse og bistand ved forretningsadministration, samt bistand ved varetagelse af kontoropgaver. Endvidere udøve fiansiel- og valutarisk virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 447.574, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 922.602 og en egenkapital på kr. 665.677.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Virksomheden forventer en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Anpartsselskab af 22/5 1996

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.602.769	1.262.359
Personaleomkostninger	1	-595.808	-325.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.526	-11.566
Driftsresultat		939.435	925.643
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		12.100	15.990
Andre finansielle indtægter		23.413	4.863
Nedskrivning af finansielle aktiver		-500.051	-252.923
Andre finansielle omkostninger		-13.222	-78.256
Resultat før skat		461.675	615.317
Skat af årets resultat		-14.100	0
Årets resultat		447.575	615.317
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		71.200	30.000
Overført resultat		376.374	585.316
		447.574	615.316

Anpartsselskab af 22/5 1996

Balance pr. 30. september

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		257.250	0
Materielle anlægsaktiver		257.250	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		114.071	615.406
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		341.383	0
Finansielle anlægsaktiver		455.454	615.406
Anlægsaktiver		712.704	615.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.332	301.048
Andre tilgodehavender		65.589	29.311
Tilgodehavender		197.921	330.359
Likvide beholdninger		11.977	126.912
Omsætningsaktiver		209.898	457.271
Aktiver		922.602	1.072.677

Anpartsselskab af 22/5 1996

Balance pr. 30. september

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		131.000	131.000
Overkurs ved emission		2.315.021	2.315.021
Overført resultat		-1.851.544	-2.227.918
Udbytte for regnskabsåret		71.200	30.000
Egenkapital	2	665.677	248.103
Hensættelser til udskudt skat		14.100	0
Hensatte forpligtelser		14.100	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	794.755
Langfristede gældsforpligtelser		0	794.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.841	0
Anden gæld		15.984	19.818
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		242.825	29.818
Gældsforpligtelser		242.825	824.573
Passiver		922.602	1.072.676
Ejerskab	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Anpartsselskab af 22/5 1996

Noter

2015/16 **2014/15**

1. Personaleomkostninger

Lønninger	543.295	286.530
Andre omkostninger til social sikring	5.274	4.194
Andre personaleomkostninger	47.239	34.426
	595.808	325.150

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Udbytte	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	131.000	2.315.021	30.000	-2.227.918	248.103
Årets tilgang	0	0	71.200	376.374	447.574
Årets afgang	0	0	-30.000	0	-30.000
	131.000	2.315.021	71.200	-1.851.544	665.677

Selskabets anpartskapital er i 2009/10 udvidet fra kr. 128.000 til kr. 130.000 og i 2013/14 udvidet fra kr. 130.000 til kr. 131.000.

3. Ejerskab

100%: Chresten Hedegaard, Frueløkke 47, 6200 Aabenraa

4. Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.